Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2015                                            с. Арбаты                                                      № 137

О внесении изменений в приложение
к постановлению от 17.12.2012г. № 41
«Об утверждении Реестра
муниципальных услуг, оказываемых
 Администрацией Арбатского сельсовета»

            В целях необходимости приведения приложения к постановлению от 17.12.2012г. №  41 «Об утверждении Реестра  муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Арбатского сельсовета   (с изменениями от 18.03.2013 № 12, 02.04.2013 № 21) в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  ст.44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет от 20.01.2006г.( с изменениями и дополнениями), Администрация Арбатского сельсовета
 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению от 17.12. 2012г. № 41 «Об утверждении Реестра  муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Арбатского сельсовета  (с изменениями от  18.03.2013) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на информационных стендах в здании Администрации Арбатского сельсовета,  а также в библиотеках Арбатского поселения (села Арбаты, п. Малые Арбаты, п. Харачул, д. Большие Арбаты с 22.12.2015г. в течение 15 дней, а также разместить на официальном сайте Администрации Арбатского сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арбатского сельсовета                                                                       А.С. Лебедев